Carilate, quae Foleus dicilur, cum gran-

giis et omnibus pertinenliis suis; lerram

de Bofcirllgua; totam terram de Cugurra,

de Silva, de Silvevra , de Med;is, de

Grah, de Morters, de Osan, de Sancla

Maria, de Seili, ecclesiam de Seih cum
omnibus perlinentiis suis, locum de Lab-

balul, totani terram de Marera, locum de

Sol .Aldemari de Caslaus, lolani terram

de Golald Ciigiiiavel . totani terram de

Rueia. domum Arnaldi Bonag de Casa-

nova, de Ardinag, de Rocliau de Villa-

nova ; lerram Hogerl de Senadors , de

Cassanlia -Bella; grangiam de Xodas cum
perlinentiis suis; terram de Sedni, gran-

giam de Canet, de Carbona, de Riulan,

de Laissa, de Qnerelag, de Boigal, de

Rua, de Sanclo Laurenlio cum omnibus

perlinentiis suis, grangiam de Bonemavso,

deMinag, totam lerram alleriusMinag cum
omnibus perlinentiis suis, totam lerram de

Quini cum omnibus perlinentiis suis,

domum comilis Convenarum de Salveiat

S. Egidii; grangiam de Las cum omnibus

pertinenliis, totam lerram de Spinaira,

casale de Sagara cum omnibus pertinen-

liis suis; Boseus cum omnibus perlinen-

tiis suis; bospilale de Boseus cum om-
nibus perlinentiis suis; Pentegens cum
omnibus pertinenliis suis; grangiam San-
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A riecim.t

^olutiono I

Monaslerii in-

dcniDÌlati con-

tulit.

Cuni ^ohlis

conclui-iolùlius.

ciac Filici Clini omnibiis portincntiis suis;

cslivaiii ili' Sciiu'sira cimi oiiiiiihus appen-

diliis, (le Hivo Maiori cum omnibus ap-

pendiliis siiis, doniim de [)ascuis comitis

Convenariini Knanli, de punciis Galaidae

iixoris ipsiiis, Hernanii de Tiirrae, Ber-

nardi de Moiilnld , Ramuiidi Ciiiillelmi

de Reura, et Iratruin cius. Sane lahorum

vestroriim
,

qnos propiiis manibiis vel

sumplibus veslris , sive de nutrimentis

vestroruni animallum, decimas aut pri-

mitias a vobis nulins praesuinal exigere.

Adiicientes cliani auclorilale apostolica

interdicimus, nt quis fialriim vestroruni

clericns sive laiciis post factam in vcstro

monaslerio professioneni absque vesira

licentia snscipere audeat vel retineie;

paci quoque et Iranquillilati vestrae pa-

terna solilciludine providentes, auctorilate

apostolica proliihemus, ut infra elausuram

locorum, sivegrangiaruni vestraruin nullus

violentiam vel rapinani, sive furlum facete,

vel hominem capere audeat. Decernimus

ergo, ut nulli omnino homiiium liceat

praefalum monasterium temere pertur-

bare, aut eius possessiones auferre, vel

ablalas retinere, minuere, aut aliquibus

vexalionibus fatigare; sed omnia iniegra

couserventur, eorum, prò quorum guber-

natione et substentalioiie concessa sunt,

usibus omnimodis profiiliira : salva in

omnibus Apostolicae Sedis auctorilate. Si

qua igitur in futurum ecclesiastica sae-

cularisve persona, hanc nostrae con-

stitulionis et confirmalionis paginam

sciens, contra eam temere venire -lenta-

verit , secundo terliove commonita , si

non satisfaclione congrua emendaverit,

potestalis lionorisque sui dignilale ca-

reat, reamque se divino iudicio exislere

de perpetrata iniquitate cognosrai, et a

sacralissimo Corpore et Sanguine Dei et

Domini Redemploris nostri lesu Christi

aliena fìat, alque in extremo examine di-

strictae ultioni subiaceat; cunctis aulem

eidem loco sua iura servanlibus sii pax

Domini nostri Tesu Christi, qqalenus et

hic fructum bonae actiouis percipiant, et

01 S. R. Eccl.

cardioalìum

•obtcriplioaai.
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apiid disiriclum Iiidicem praemia aeternae

pacis invenianl. Amen.

Ego Alexander catholicae Ecclesiae Ai^.n^ri pp.

episcopus.

Ego Ubaldus prcsb, card. lit. Sanclae

Crucis in Hierusalem.

Ego loannes presbyler cardinalis liluli

Sanclae Anaslasiae.

Ego Eguillinus liluli Sancii Petri ad

Viiicula presbyler cardinalis.

Ego Arnaiiius episcopus.

Ego Bernardus Portuensis et Sanctae

Rufinae episco|ius.

Ego Gualterius Albanensis episc.

Ego lacinliis diaconus card. Sanclae

Mariae in Cosmediu.

Ego Olio diac. card. Sancii Nicolai in

Carcere Tuli.

Ego Ardicio diac. card. S..TIieodori.

Ego Boso diac. card. Ss. Cosmae et

Damiani.

Ego Cintius diac. card. S. Adriani.

Ego Raymuudus diac. card. S. Mariae

in Via Lata.

Dalum apud Montem Pessulanum per

mauum Hcrmanni, S. R. E. subdiaconi

et notarii, xii kal. augusti, indictione xii,

incarn. dom. an. mclxiv, pontificatus vero

domni Alexandri PP. Ili anno v.

Dal. die 21 iulii anno Domini 1164,

pontif. anno v.

XIX.

Monaslerium S. Illidii, eiusque possessio-

nes oììiiic» Claromonlen. dioecesì's sub

tutela Sedis Apostolicae suscipiuntur (i).

SUMMARIUM

Exordium. — Orde monasticus sub Se-

dis Apostolicae proleclioiie suscipitur; —
Bonaque omnia confirmantur. — Loci se-

pulturam liberam vult Ponlife.x; — Et

abbalem a monacliis eligendum. — Solitae

clausulae. — Alexandri PP. et S. W. Ec-

clesiae cardinaliuin subscriptiones.

(I) Ex Ioni. II Gali. Christ. , nov. edit., inter

lastrum. Claromont. Eccles., nura. xxxvii.
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Alf\:inil('i- (|)ÌM(i|iiis scrviis sprvoriim Dei, eie, Arnnldo

abbati iiuiiuislerìi B. Illidli, ciusqiie fralribus—
Q.ioiieiis illiiii a iiobis pelilur, (|uod

Eioriiium. rt'iiifioni cl lioiiestiUi coiivenire digiiosci-

tur, animo nos tiecet liheiili concedere,

et pelenliiim desideriis coiigiuum suffra-

giiim ini pei tiri. Ea |iiO(ii('r, diletti in Do-

mino lilii, vesliis iiistis |)OsHilalionil)iisele-

meuler annuimus, et praefatuni monasle-

riuni sub beali Petri et nostra pro-

teclione snscipimus, et praesentis scripti

|irivilegio comninnimns; in primis siqni-

Ordo menasi. (|g„, siatiienles. Ut monasticus ordo, qui
suli Sedis Apo- , '

,
. „ ,. . '

sioiicae prole- secundum iJeum, et beati t>eneclicli re-
c^one s"scipi-

g^ijii^j jij gQjjgd, monasterio institulu.s esse

dignoscitnr, perpetuis ibidem temporibus

invida biiiter observetur. Praeterea quas-
Binaqup om- cumoue nossessioncs, qiiaeciimque bona

nia conQrman- • '
. / ' f .

lur; idem monastenum in praesenti iiiste et

canonice possidet, aut in fuiurum con-

cessione Pontificuni, largiiioiie regum vel

principum, oblalione fidelium, seu aliis

iustis niodis, propitiante Domino, poteril

adipisci, firma vobis vestrisque succes-

soribus et illibata permaneant; in quibtis

haec propriis duximus exprimenda vo-

cabulis: icclesiam de Duriaco cum suls

pertinenliis, quicquid babeiis in villa de

Grisolo , ecclesiam de Vinclierio ciim

capellis eiusdem castelli et caeteris snis

pertinenliis, ecclesiam de Cliasannolis
,

ecclesiam de Belvezer, ecclesiam Sancti

Petri de Clialmez, ecclesiam S. Feiicis,

ecclesiam Suncti lllidii de Valenclia, ec-

clesi;im de Neyraco, ecclesiam de Blan/.aco,

ecclesiam S. Doniti, ecclesiam de rsebe-

sac, ecclesiam de Agella, ecclesiam de

Scbevina, eL-clesiam de Basvilla cum per-

liniDt Ì6 tarumdem , ecclesiam S. Petri

Veluli, ecclesiam Sancii Cassi! cum per-

tinenliis suis: ex dono Fulconis de lali-

niac lerras et reditus de Ponte Lategeno

usque ad Bellum-Monlem, et dorninium
Uci scpuiiu-jn

^.jii^ Sancii Elidii. Sepiilturam quoque
ram liberam

. .
i

• ii i-
YLii Poniifei; ipsius loci libcrain esse concedimns, ut

eorum devolioni et extremae volunlati,

qui se illic sepeliri deliberaverinl , nisi

forte excommunicali vel inlerdicti sint.

nullus obsistat: salva tamen iustitia paro-

cliialium ecclesiarum, a quibus mortuorum

corpora assumuiilur. Obeunte vero le, i;i i,bbatem »

nunc eiusdem loci abbate , vel luorum ">""»''''» s'»-

...
,,

., . ,. genduiii.

quolibet successorum, nullus ibi quali-

bel subreptionis aslulia seu violenlia